
收入支出决算总表
财决01表

编制单位：梅县区白渡镇人民政府 2018年度 金额单位：元
收入 支出

项目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数

栏次 1 2 3 栏次 4 5 6 栏次 7 8 9

一、财政拨款收入 1 20,793,269.00 27,222,491.34 27,222,491.34 一、一般公共服务支出 37 10,220,587.00 12,103,249.56 12,103,249.56 一、基本支出 60 15,793,269.00 13,863,038.02 13,863,038.02

　　其中：政府性基金预算财政拨款 2 0.00 950,000.00 950,000.00 二、外交支出 38 0.00 0.00 0.00     人员经费 61 13,573,281.00 11,550,240.34 13,399,208.02

二、上级补助收入 3 0.00 0.00 0.00 三、国防支出 39 0.00 0.00 0.00     日常公用经费 62 2,219,988.00 2,312,797.68 463,830.00

三、事业收入 4 0.00 0.00 0.00 四、公共安全支出 40 1,151,430.00 0.00 0.00 二、项目支出 63 5,000,000.00 13,359,453.32 13,359,453.32

四、经营收入 5 0.00 0.00 0.00 五、教育支出 41 0.00 0.00 0.00     基本建设类项目 64 4,500,000.00 0.00 0.00

五、附属单位上缴收入 6 0.00 0.00 0.00 六、科学技术支出 42 0.00 0.00 0.00     行政事业类项目 65 500,000.00 13,359,453.32 13,359,453.32

六、其他收入 7 0.00 0.00 0.00 七、文化体育与传媒支出 43 329,276.00 344,133.86 344,133.86 三、上缴上级支出 66 0.00 0.00 0.00

8 八、社会保障和就业支出 44 401,312.00 1,949,612.00 1,949,612.00 四、经营支出 67 0.00 0.00 0.00

9 九、医疗卫生与计划生育支出 45 41,616.00 167,987.00 167,987.00 五、对附属单位补助支出 68 0.00 0.00 0.00

10 十、节能环保支出 46 0.00 0.00 0.00 69

11 十一、城乡社区支出 47 8,500.00 1,158,500.00 1,158,500.00 支出经济分类 70 — — —

12 十二、农林水支出 48 7,690,548.00 11,254,008.92 11,254,008.92 基本支出和项目支出合计 71 — — 27,222,491.34

13 十三、交通运输支出 49 0.00 0.00 0.00     工资福利支出 72 — — 11,550,240.34

14 十四、资源勘探信息等支出 50 0.00 0.00 0.00     商品和服务支出 73 — — 13,823,283.32

15 十五、商业服务业等支出 51 0.00 0.00 0.00     对个人和家庭的补助 74 — — 1,848,967.68

16 十六、金融支出 52 0.00 0.00 0.00     债务利息及费用支出 75 — — 0.00

17 十七、援助其他地区支出 53 0.00 0.00 0.00     资本性支出（基本建设） 76 — — 0.00

18 十八、国土海洋气象等支出 54 0.00 0.00 0.00     资本性支出 77 — — 0.00

19 十九、住房保障支出 55 0.00 0.00 0.00     对企业补助（基本建设） 78 — — 0.00

20 二十、粮油物资储备支出 56 0.00 0.00 0.00     对企业补助 79 — — 0.00

21 二十一、其他支出 57 950,000.00 245,000.00 245,000.00     对社会保障基金补助 80 — — 0.00

22 二十二、债务还本支出 58 0.00 0.00 0.00     其他支出 81 — — 0.00

23 二十三、债务付息支出 59 0.00 0.00 0.00 82

本年收入合计 24 20,793,269.00 27,222,491.34 27,222,491.34 本年支出合计 83 20,793,269.00 27,222,491.34 27,222,491.34

    用事业基金弥补收支差额 25 0.00 0.00 0.00     结余分配 84 — — 0.00

    年初结转和结余 26 0.00 0.00 0.00       交纳所得税 85 — — 0.00

      基本支出结转 27 — — 0.00       提取职工福利基金 86 — — 0.00

      项目支出结转和结余 28 — — 0.00       转入事业基金 87 — — 0.00

      经营结余 29 — — 0.00       其他 88 — — 0.00

30     年末结转和结余 89 0.00 0.00 0.00

31       基本支出结转 90 — — 0.00

32       项目支出结转和结余 91 — — 0.00

33       经营结余 92 — — 0.00

34 93

35 94

总计 36 20,793,269.00 27,222,491.34 27,222,491.34 总计 95 20,793,269.00 27,222,491.34 27,222,491.34

注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成 ，不需人工录入数据。
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收入决算表
财决03表

编制单位：梅县区白渡镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 27,222,491.34 27,222,491.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 12,103,249.56 12,103,249.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,306,961.20 6,306,961.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 6,056,961.20 6,056,961.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 285,384.88 285,384.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010601   行政运行 285,384.88 285,384.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 280,247.48 280,247.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011050   事业运行 280,247.48 280,247.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 4,930,656.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 4,930,656.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 344,133.86 344,133.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 344,133.86 344,133.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 344,133.86 344,133.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,949,612.00 1,949,612.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 272,485.68 272,485.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   事业单位离退休 272,485.68 272,485.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 302,126.32 302,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 302,126.32 302,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 167,987.00 167,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 11,520.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 11,520.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 156,467.00 156,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 156,467.00 156,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 1,158,500.00 1,158,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



21203 城乡社区公共设施 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120801   征地和拆迁补偿支出 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21299 其他城乡社区支出 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2129999   其他城乡社区支出 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 11,254,008.92 11,254,008.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 3,587,737.92 3,587,737.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 3,438,697.92 3,438,697.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 149,040.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 7,666,271.00 7,666,271.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 780,000.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 6,886,271.00 6,886,271.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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支出决算表
财决04表

编制单位：梅县区白渡镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出
支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 27,222,491.34 13,863,038.02 13,359,453.32 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 12,103,249.56 6,622,593.56 5,480,656.00 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,306,961.20 6,056,961.20 250,000.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 6,056,961.20 6,056,961.20 0.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 285,384.88 285,384.88 0.00 0.00 0.00 0.00

2010601   行政运行 285,384.88 285,384.88 0.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 280,247.48 280,247.48 0.00 0.00 0.00 0.00

2011050   事业运行 280,247.48 280,247.48 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 4,930,656.00 0.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 4,930,656.00 0.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 344,133.86 344,133.86 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 344,133.86 344,133.86 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 344,133.86 344,133.86 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,949,612.00 272,485.68 1,677,126.32 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 272,485.68 272,485.68 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   事业单位离退休 272,485.68 272,485.68 0.00 0.00 0.00 0.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 302,126.32 0.00 302,126.32 0.00 0.00 0.00

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 302,126.32 0.00 302,126.32 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 1,375,000.00 0.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 1,375,000.00 0.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 167,987.00 167,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 11,520.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2100799   其他计划生育事务支出 11,520.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 156,467.00 156,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 156,467.00 156,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 1,158,500.00 8,500.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00

2120801   征地和拆迁补偿支出 950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00

21299 其他城乡社区支出 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

2129999   其他城乡社区支出 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 11,254,008.92 6,447,337.92 4,806,671.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 3,587,737.92 3,438,697.92 149,040.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 3,438,697.92 3,438,697.92 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 149,040.00 0.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 7,666,271.00 3,008,640.00 4,657,631.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 780,000.00 0.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 6,886,271.00 3,008,640.00 3,877,631.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00
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项目收入支出决算表
财决06表

编制单位：梅县区白渡镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目 资金来源 支出数

用事业基金弥
补收支差额

结余分配

年末结转和结余

支出功能

分类科目

编码

科目名称 合计

年初结转和结余

财政拨款
财政专户管理

资金
其他资金 合计 财政拨款

财政专户管理

资金
其他资金 合计

其中：财政拨款结转和结余

小计
其中：财政拨

款结转和结余
小计 财政拨款结转 财政拨款结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 13,359,453.32 0.00 0.00 13,359,453.32 0.00 0.00 13,359,453.32 13,359,453.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 5,480,656.00 0.00 0.00 5,480,656.00 0.00 0.00 5,480,656.00 5,480,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 4,930,656.00 0.00 0.00 4,930,656.00 0.00 0.00 4,930,656.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 4,930,656.00 0.00 0.00 4,930,656.00 0.00 0.00 4,930,656.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,677,126.32 0.00 0.00 1,677,126.32 0.00 0.00 1,677,126.32 1,677,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 302,126.32 0.00 0.00 302,126.32 0.00 0.00 302,126.32 302,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 302,126.32 0.00 0.00 302,126.32 0.00 0.00 302,126.32 302,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 1,375,000.00 0.00 0.00 1,375,000.00 0.00 0.00 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 1,375,000.00 0.00 0.00 1,375,000.00 0.00 0.00 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 1,150,000.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00 1,150,000.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120801   征地和拆迁补偿支出 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21299 其他城乡社区支出 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2129999   其他城乡社区支出 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 4,806,671.00 0.00 0.00 4,806,671.00 0.00 0.00 4,806,671.00 4,806,671.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 149,040.00 0.00 0.00 149,040.00 0.00 0.00 149,040.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 149,040.00 0.00 0.00 149,040.00 0.00 0.00 149,040.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 4,657,631.00 0.00 0.00 4,657,631.00 0.00 0.00 4,657,631.00 4,657,631.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 780,000.00 0.00 0.00 780,000.00 0.00 0.00 780,000.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 3,877,631.00 0.00 0.00 3,877,631.00 0.00 0.00 3,877,631.00 3,877,631.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 245,000.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 245,000.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 245,000.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表为自动生成表。

— 9.%d —



一般公共预算财政拨款收入支出决算表
财决07表

编制单位：梅县区白渡镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能
分类科目

编码
科目名称 合计 基本支出结转

项目支出结转和
结余

合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

小计 人员经费 日常公用经费 小计 项目支出结转 项目支出结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 0.00 0.00 0.00 26,272,491.34 13,863,038.02 12,409,453.32 26,272,491.34 13,863,038.02 13,399,208.02 463,830.00 12,409,453.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 12,103,249.56 6,622,593.56 5,480,656.00 12,103,249.56 6,622,593.56 6,256,515.56 366,078.00 5,480,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 0.00 0.00 0.00 6,306,961.20 6,056,961.20 250,000.00 6,306,961.20 6,056,961.20 5,726,367.20 330,594.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 0.00 0.00 0.00 6,056,961.20 6,056,961.20 0.00 6,056,961.20 6,056,961.20 5,726,367.20 330,594.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 0.00 0.00 0.00 285,384.88 285,384.88 0.00 285,384.88 285,384.88 272,100.88 13,284.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010601   行政运行 0.00 0.00 0.00 285,384.88 285,384.88 0.00 285,384.88 285,384.88 272,100.88 13,284.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 0.00 0.00 0.00 280,247.48 280,247.48 0.00 280,247.48 280,247.48 258,047.48 22,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011050   事业运行 0.00 0.00 0.00 280,247.48 280,247.48 0.00 280,247.48 280,247.48 258,047.48 22,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 4,930,656.00 0.00 4,930,656.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 4,930,656.00 0.00 4,930,656.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 4,930,656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00 344,133.86 344,133.86 0.00 344,133.86 344,133.86 336,849.86 7,284.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 0.00 0.00 0.00 344,133.86 344,133.86 0.00 344,133.86 344,133.86 336,849.86 7,284.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 0.00 0.00 0.00 344,133.86 344,133.86 0.00 344,133.86 344,133.86 336,849.86 7,284.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 1,949,612.00 272,485.68 1,677,126.32 1,949,612.00 272,485.68 272,485.68 0.00 1,677,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 0.00 0.00 0.00 272,485.68 272,485.68 0.00 272,485.68 272,485.68 272,485.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   事业单位离退休 0.00 0.00 0.00 272,485.68 272,485.68 0.00 272,485.68 272,485.68 272,485.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 0.00 0.00 0.00 302,126.32 0.00 302,126.32 302,126.32 0.00 0.00 0.00 302,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 0.00 0.00 0.00 302,126.32 0.00 302,126.32 302,126.32 0.00 0.00 0.00 302,126.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 1,375,000.00 0.00 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 1,375,000.00 0.00 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 1,375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 0.00 0.00 0.00 167,987.00 167,987.00 0.00 167,987.00 167,987.00 167,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 0.00 0.00 0.00 11,520.00 11,520.00 0.00 11,520.00 11,520.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 0.00 0.00 0.00 11,520.00 11,520.00 0.00 11,520.00 11,520.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 0.00 0.00 0.00 156,467.00 156,467.00 0.00 156,467.00 156,467.00 156,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 0.00 0.00 0.00 156,467.00 156,467.00 0.00 156,467.00 156,467.00 156,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 208,500.00 8,500.00 200,000.00 208,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 0.00 0.00 0.00 8,500.00 8,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 0.00 0.00 0.00 8,500.00 8,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21299 其他城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2129999   其他城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 0.00 0.00 0.00 11,254,008.92 6,447,337.92 4,806,671.00 11,254,008.92 6,447,337.92 6,356,869.92 90,468.00 4,806,671.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 0.00 0.00 0.00 3,587,737.92 3,438,697.92 149,040.00 3,587,737.92 3,438,697.92 3,348,229.92 90,468.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 0.00 0.00 0.00 3,438,697.92 3,438,697.92 0.00 3,438,697.92 3,438,697.92 3,348,229.92 90,468.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 0.00 0.00 0.00 149,040.00 0.00 149,040.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00 149,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 0.00 0.00 0.00 7,666,271.00 3,008,640.00 4,657,631.00 7,666,271.00 3,008,640.00 3,008,640.00 0.00 4,657,631.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 0.00 0.00 0.00 780,000.00 0.00 780,000.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 0.00 0.00 0.00 6,886,271.00 3,008,640.00 3,877,631.00 6,886,271.00 3,008,640.00 3,008,640.00 0.00 3,877,631.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2299901   其他支出 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 12.%d —



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
财决09表

编制单位：梅县区白渡镇人民政府 2018年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能

分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出结转
项目支出结转和

结余
合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

小计 人员经费 日常公用经费 小计 项目支出结转 项目支出结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120801   征地和拆迁补偿支出 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 16.%d —


